

## Tilbakeblikk Gul sone

### September

Nå har det gått en hel måned ut i det nye barnehageåret på Gul sone og dette har vært en fin start på det nye året i barnehagen. Vi har fått ett nytt barn fra Rød sone, tre fra Blå sone og 5 helt nye barn som aldri har gått i barnehage på Fritznerbakken. Det gikk fra varmt til kaldt på kort tid. Mens inne på Gul sone, begynner barna og bli godt kjent med hverandre og oss voksne. Nye vennskap dannes, andre vennskap blir varmere. Vi merker at barna begynner og bli trygge både på oss voksne, og på hverandre. Det er hyggelig å se.

Vi har valgt og dele barnegruppa tre ganger i uka, de eldste barna går i Maxiklubb og går opp på Maxirommet, tirsdag, onsdag og torsdag. 3- og 4-års klubben er nede på sonen hvor vi gjøre ulike aktiviteter som ikt, språkgrupper og lek. Vi startet med oppdelingen på denne måten i september. Barnehagen har deltatt i et sykkelprosjekt hvor målet har vært å få flere til å velge alternative måter å komme til og fra barnehagen på. I den forbindelse var det en ansvarlig fra prosjekt som var i barnehagen og viste de eldste noen sykkelleketøy som ble gjennomført i barnehagen.

*Det står i rammeplanen: Barnehagen skal i samarbeid med foreldrene legge til rette for at barnet kan få en trygg og god start i barnehagen. Barnehagen skal tilpasse rutiner og organisere tid og rom slik at barnet får tid til å bli kjent, etablere relasjoner og knytte seg til personalet og til andre barn. Når barnet begynner i barnehagen, skal personalet sørge for tett oppfølging den første tiden slik at barnet kan oppleve tilhørighet og trygghet til å leke, utforske og lære.*

Vært år i september er det brannvernsuke i barnehagen og dette tema har vi brukt igjennom hele måneden. Maxiklubben har fått besøkt Sarpsborg brannstasjonen, og dette gledet de største barna seg veldig til. Der fikk de være med på å slukke en kontrollert brann, hinderløype, sitte i en ekte brannbil og så klart treffe Bjørnis. Personalet har hatt stort fokus på brannvern på Maxi i samlingsstund hvor de har øvd på sanger og regler, og lært seg brannsangen. Dette har vi også gjort i 3- og 4-årsklubben. Vi har hatt mange aktiviteter som har bestått av å lage brannhjelmer, brannbil, Bjørnistegninger og klippet masse. Vi har også hatt vår helt egen brannøvelse, hvor brannalarmen gikk hvor vi måtte øve oss på hvordan vi skal gjøre dette. Dette var veldig spennende for barna og de hadde høyt fokus på hva som skjedde og hva de skulle gjøre.

*Det står i årsplanen: Kunnskap handler om å forstå verden og hvordan tingene fungerer. Alle situasjoner i barnehagen bærer i seg ulike muligheter for kunnskap- faktakunnskap, praktisk kunnskap, historie, kultur og språk. Barna skal erfare at kunnskap blir synliggjort gjennom*

*meningsfulle beskrivelser av det som skjer, har skjedd og i fremtiden skal skje.*



Til slutt ønsker vi og takke for stort oppmøte til foreldremøte, og setter stor pris på at dere tok dere tid og viste stort engasjement under møte. Har dere husket på tilbakemeldingsskjema? Vi ønsker dette skjema tilbake for å gjøre det ennå bedre til neste år, og kanskje finne noe tema dere foreldrene ønsker på et slikt møte. Foreldrenes stemme er viktig for oss i barnehagen. Det står så fint fra årsplanen

- *Daglig kontakt: gjensidig informasjon og beskjeder utveksles mellom barnehage og foreldre.*
  - *Foreldresamtaler: foreldre får tilbud om to samtaler årlig eller ved behov.*
    - *Barnehagen inviterer til foreldremøter 1-2 ganger i året.*
- *Deltagelse i barnehagens foreldreutvalg (FAU) og samarbeidsutvalg (SU) samt lokalavdelingen til Nasjonalt foreldreutvalg (FUB) i Sarpsborg.*
  - *Besvare brukerundersøkelsen.*
  - *Ulike arrangementer hvor foreldrene inviteres til barnehagen.*

Vi takker for en flott måned og gleder oss til en ny måned med barna deres og dere.

Mvh Gul sone 😊